PAGE

	[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  11  марта  2014 года   №  052-од

	О проведении мониторинга  состояния  организации

 питания школьников  в общеобразовательных учреждениях, подведомственных Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области  в 2014 году

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области № 77-р от 31.01.2014 г. «О проведении мониторинга состояния организации питания школьников в общеобразовательных учреждениях Самарской области в 2014 году» и в целях обобщения и анализа деятельности общеобразовательных учреждений  Самарской области по вопросам организации школьного питания,  п р и к а з ы в а ю:
1. Провести в апреле-мае 2014 года мониторинг состояния организации питания школьников в общеобразовательных учреждениях, подведомственных Северо-Восточному управлению министерства образования и науки Самарской области (далее СВУ МОиН СО) в 2014 году:

                 1.1. Исаклинский район – ГБОУ СОШ с. Исаклы.
               1.2. Камышлинский район –  ГБОУ СОШ с. Камышла.

          1.3. Клявлинский район –  ГБОУ СОШ №2  им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино.
                  1.4. Похвистневский район –  ГБОУ СОШ с. Подбельск, ГБОУ СОШ с. Стюхино, ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино.
               1.5. г.о. Похвистнево – МОУ СОШ № 1.
2. Территориальным отделам СВУ МОиН СО (Кузаеву П.М., Рахметуллину И.Ш., Неволину Л.Г., Пантелеевой Л.М., Яфясовой Н.А.) обеспечить условия для проведения исследования.
3. Общую организацию за проведение мониторинга в школах, подведомственных СВУ МОиН СО, подведение итогов возложить на ведущего специалиста  территориального отдела образования Россихину Л.К.
4.  Россихиной Л.К., ведущему специалисту территориального отдела образования  обеспечить представление результатов обследования педагогической и родительской общественности.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1

 к приказу

СВУ МОиН СО

от 11.03.2014г.№052 -од

Список

  школ Северо-Восточного управления МОиН СО –

участников  мониторингового исследования

	№
	ОУ
	Ф. И. О.  директора
	   Телефон  ОУ
	Электронный   адрес ОУ

	1
	ГБОУ СОШ               с. Новое Мансуркино

м. р. Похвистневский
	Валеева Танзиля Ахматбарыевна
	8(84656) 46-1-86, 8(84656) 46-1-18
	n_mansur_68@mail.ru

	2
	ГБОУ СОШ               с. Стюхино

м. р. Похвистневский
	Гафиятуллина Лилия Габитовна

	8(84656) 4-31-35

	stuhskool2008@rambler.ru

	3
	ГБОУ СОШ               с. Подбельск

м. р. Похвистневский
	Уздяев Владимир Николаевич
	8(84656) 6-12-62

	kawrin@rambler.ru

	4
	ГБОУ СОШ

с. Камышла

м. р. Камышлинский
	Каюмова Айсылу Халиулловна

	8(84664) 3-36-62, 8(84664) 3-33-48

	kamschool@samtel.ru

	5
	ГБОУ СОШ №2       им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино             м. р. Клявлинский
	Харымова Людмила Николаевна
	8(84653) 2-29-30, 8(84653) 2-10-41

	kloc@samtel.ru

	6
	ГБОУ СОШ                       с. Исаклы                       м.р. Исаклинский
	Нестерова Евгения Николаевна
	8(84654) 21134

	isaklysoh@yandex.ru

	7
	ГБОУ СОШ               № 1 города Похвистнево               г. о. Похвистнево
	Гайнанова Василя Рафгатовна
	8(84656) 2-23-73
	evrika_sh1@samtel.ru

 «Состояние организации  школьного питания  в образовательных учреждениях Самарской области

в 2014 г.»